

**IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI**

CNPJ:45.383.106/0010-40

Rua Rosa Cury, 50 - Bairro São Joaquim - CEP. 16.050-395 - Araçatuba/SP

Fone/Fax: (18) 3644 4545

NF
OK**ORDEM DE COMPRA DE MATERIAL(S) E/OU SERVIÇO(S)**

ORDEM DE COMPRA Nº: 616

DATA: 11/03/2020

REQUISITANTE: Valdemir

PROJETO: Pronto Socorro Municipal de Araçatuba

FORNECEDOR: G.A.R. DE OLIVEIRA - NOROESTE

ENDEREÇO: RUA GONÇALVES LEDO

Nº: 412

Complemento:

BAIRRO: SÃO JOAQUIM

CEP: 16.050-300

CIDADE/UF: ARAÇATUBA/SP

CNPJ: 33.441.895-0001-59

INSCR. ESTADUAL:

TELEFONE:(18) 3519-0582

E-MAIL:

LOCAL DE ENTREGA DO(S) MATERIAL(S): Pronto Socorro Municipal de Araçatuba - SP - Rua Rosa Cury, 50 -

Complemento: Esplanada dos Ferrovianos - Bairro: São Joaquim, - CEP 16.050-395 - Araçatuba - SP

PRAZO DE ENTREGA: 01 DIA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: À VISTA - BOLETO BANCÁRIO

DADOS BANCÁRIOS:

AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DO(S) MATERIAL(S) E/OU SERVIÇO(S) ABAIXO DESCRITOS:

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL (S) E/OU SERVIÇO(S)	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	2000	UNI	EQUIPO MAGROGOTAS COM INJETOR LATERAL TKL	R\$ 0,99	R\$ 1.980,00
2	15	UNID	MASCARA TRIPLA C/ ELÁSTICO C/ 50 UNID	R\$ 15,00	R\$ 225,00
SUB TOTAL				R\$	R\$ 2.205,00
				R\$	-
FRETE...				R\$	-
VALOR TOTAL...				R\$	R\$ 2.205,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: *****(DOIS MIL DUZENTOS E CINCO REAIS)*****

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

1 - Na nota fiscal deverá constar o número desta ORDEM DE COMPRA, e: Contrato nº002/2018 - Projeto: Pronto Socorro - Prefeitura Municipal de Araçatuba.

2 - Reservamo-nos no direito de anular este pedido caso a entrega não se efetue nas condições estipuladas.

3 - A data de vencimento deverá ser contada a partir do dia seguinte ao da emissão da nota fiscal.

OBSERVAÇÃO: PEDIDO EMERGÊNCIAL DE MATERIAIS E INSUMOS - PARA O PSM DE ARAÇATUBA-MARÇO 2020

Luiqui dos Santos Alves
 Coordenador de Compras
 RG: 15.802.132

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui
 Departamento de Compras

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

SETOR SOLICITAÇÃO: ALMOXARIFADO

Nº DE SOLICITAÇÃO : 031/2020

DATA: 28/02/2020

PROJETO: PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARAÇATUBA AINDA VANZO DOLCE

NOME DO REQUISITANTE: CESAR

ASSINATURA E CARIMBO:

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO	INFORMAÇÃO OBRIGATORIA		
				ESTOQUE ATUAL	MÉDIA CONS.MEN SAL	RECEBIMENTO
1	5.000	UNID	MASCARA DESCATÁVEL C/ELÁSTICO CAIXA C/50 UNIDADES <i>or</i>	1000	0	
2	500	UNID	MASCARA N 95	120	260	

JUSTIFICAR: PEDIDO EMERGENCIAL PARA PREVENÇÃO DO COVID-19

Autorização do Responsável pelo pedido

Autorização do Gerente da Unidade

Autorização do Financeiro

Autorização do Compras



PL ARATIVA - MÊS DE MARÇO -2019

MEDICAMENTOS- PRONTO SOCORRO DE ARAÇATUBA

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

CNPJ: 45.383.106/0010-40

Rua Dona Ida, 1350 - Bairro: Santana - CEP 16.050-580 - Araçatuba - SP



ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	NOROESTE		SOLUMED		VITALIFE	
				VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
13	15	UNID	MASCARA DESCATÁVEL C/ELASTICO CAIXA C/50 UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 1,253	R\$ 18,79	R\$ 0,42	R\$ 6,30
15	2.000	UNID	EQUIPO MAGROGOTAS COM INJEYOR LATERAL	R\$ 0,99	R\$ 1.980,00	R\$ 0,378	R\$ 756,00	R\$ 1,20	R\$ 2.404,40
VALOR TOTAL				R\$ 2.205,00		R\$ 774,79		R\$ 2.410,70	
VALOR POR FORNECEDOR				R\$ 2.205,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
ORDEM DE COMPRAS...						OC.			
VALOR TOTAL DA COMPRA...				R\$ 2.205,00					

ARAÇATUBA, 10 DE MARÇO DE 2019

R E C I B O D E O R Ç A M E N T O

Página: 1

G. A. R. DE OLIVEIRA

FH NOROESTE

Telefone: (18)3519-0582

ARACATUBA / SP

Celular : (18)98156-9484

Orçamento : 135

Data : 11/03/2020 Hora : 12:01:55

Válido Até: 20/03/2020

Transp :

Cliente : 143 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

Vendedor : 4 - MICHELE ALVES DA SILVA

Observacao:

Item	Código	Descrição	Unid.	Grade	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	0000000000018	EQUIPO MACROGOTAS COM INJ LATERAL - TKL	un	*	2.000,00	0,99	1.980,00
2	0000000000083	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/50 - DESCARPACK/BOMPACK	pct	*	15,00	15,00	225,00
						Valor Bruto R\$	2.205,00
						Descontos R\$	0,00
						Valor Líquido R\$	2.205,00



Empresa: SOLUMED DISTR. MED PROD SAUDE LTDA

Cidade: POCOS DE CALDAS Estado: MG

End: PRACA GETULIO VARGAS, 43

Fone: (31) 3642-5250

Cep: 33030020

Cnpj: 11.896.538/0001-42

Orçamento: 2974853

Terça-feira, 03 de março de 2020

Dados do Cliente:

Empresa: 18911 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

End: R ROSA CURY , 50

Cep: 16050395

Cidade: ARACATUBA - Estado: SP

Fone: (18) 3649-6620

Fax:

Cnpj: 45.383.106/0010-40

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de oferecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

Seq. Cli.	Cód. Item	Descrição	Marca	UN	Emb	Qtd	Pr.Unit	Pr.Emb	Pr.Total
1	029789	EQUIPO MACRO GOTAS IL FLEX LOCK FILT AR/PART GLOMED CX C/400	OLIMED	PC	PECA	2000	R\$ 1,2529	R\$ 1,2529	R\$ 2.505,80
Principio Ativo:		EQUIPO MACRO-GOTAS INJ LAT AR FILTRO 1,5	Reg. MS: 0080273450018						
2	026812	MASCARA CIR TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50UN	NPH	PA	PACOTE	15	R\$ 0,3780	R\$ 18,9000	R\$ 283,50
Principio Ativo:		MASCARA CIR TRIPLA C/ELASTICO	Reg. MS: 0008045960140						

Total Orçamento: R\$ 2.789,30

Condição de Pagamento: 28 DIAS

Previsão de Entrega: 13/03/2020

Validade da Proposta: 17/03/2020

Observações:



Empresa: VITALIFE PRODUTOS FARMACO HOSPITALARES L

Cidade: CACHOEIRINHA **Estado:** RS

End: AVENIDA FERNANDO FERRARI, 545

Fone: (51) 3366-9057

Cep: 94930075

Cnpj: 93.815.124/0001-06

Orçamento: 2975050

Terça-feira, 03 de março de 2020

Dados do Cliente:

Empresa: 18911 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

End: R ROSA CURY , 50

Cep: 16050395

Cidade: ARACATUBA - Estado: SP

Fone: (18) 3649-6620

Fax:

Cnpj: 45.383.106/0010-40

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de oferecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

Seq. Cli.	Cód. Item	Descrição	Marca	UN	Emb	Qtd	Pr.Unit	Pr.Emb	Pr.Total
1	025798	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PCT C/20UN	DESCARPACK	PA	PACOTE	100	R\$ 1,2022	R\$ 24,0440	R\$ 2.404,40
Principio Ativo:		EQUIPO MACRO-GOTAS INJ LAT AR FILTRO 1,5							
							Reg. MS: 0010330660054		
2	023189	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN 0110601	DESCARPACK	CX	CAIXAS	15	R\$ 0,4200	R\$ 21,0000	R\$ 315,00
Principio Ativo:		MASCARA CIR. TRIPLA C/ELASTICO							
							Reg. MS: 0010330669038		

Total Orçamento: R\$ 2.719,40

Condição de Pagamento: 28 DIAS

Previsão de Entrega: 06/03/2020

Validade da Proposta: 08/03/2020

Observações:



bradesco

237-2

23790.11006 90072.000004 04002.004606 6 82210000220500

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/04/2020
Beneficiário G. A. R. DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 033.441.895/0001-59 R GONCALVES LEDO, 420 - SAO JOAQUIM 16050-300 - ARACATUBA - SP					Agência/Código Beneficiário 0110/20046-8
Data do Doc. 12/03/2020	Nº do documento NF 816	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 12/03/2020	Nosso número 09/00/720000004-5
Uso do Banco Carteira	9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(=) Valor do documento 2.205,00
Pagador: IRMANDADE SANTA CASA MISER BIRIGUI - ATA CNPJ/CPF: 045.383.106/0010-40 RUA ROSA CURY, 050, SAO JOAQUIM - SAO JOAQUIM 16050-395 - ARACATUBA - SP					 Recibo do Pagador
Sacador avalista: Não informado					

Autenticação Mecânica



bradesco

237-2

23790.11006 90072.000004 04002.004606 6 82210000220500

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/04/2020
Beneficiário G. A. R. DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 033.441.895/0001-59 R GONCALVES LEDO, 420 - SAO JOAQUIM 16050-300 - ARACATUBA - SP					Agência/Código Beneficiário 0110/20046-8
Data do Doc. 12/03/2020	Nº do documento NF 816	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 12/03/2020	Nosso número 09/00/720000004-5
Uso do Banco Carteira	9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(=) Valor do documento 2.205,00
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) * * VALORES EXPRESSOS EM REAIS * * * * * JUROS POR DIA DE ATRASO.....1,47 APOS 10.04.2020 MULTA44,10					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: IRMANDADE SANTA CASA MISER BIRIGUI - ATA CNPJ/CPF: 045.383.106/0010-40 RUA ROSA CURY, 050, SAO JOAQUIM - SAO JOAQUIM 16050-395 - ARACATUBA - SP					 Ficha de Compensação
Sacador avalista: Não informado					

Autenticação Mecânica

SAC - Serviço de
Apoio ao ClienteAlô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e
Informações: Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE BIRIGUIContrato nº: **002 / 2018**Projeto: **Pronto Socorro Municipal**Município: **ARACATUBA - SP**

Fonte de Recurso: _____

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 0

Nº 000.000.816

SÉRIE: 1

Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3520 0333 4418 9500 0159 5500 1000 0008 1611 1464 5806

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

G. A. R. DE OLIVEIRA
R GONCALVES LEDO 412
SAO JOAQUIM - CEP 16050300
ARACATUBA - SP
Fone/Fax:1835190582

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200205286003 12/03/2020 10:55:56
-------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 177447482116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 33441895000159
------------------------------------	---	------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			DATA DA EMISSÃO 12/03/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL 135 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE B		CNPJ/CPF 45383106001040	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/03/2020
ENDEREÇO RUA ROSA CURY 50	BARRIO/DISTRITO SAO JOAQUIM	CEP 16050395	HORA DE SAÍDA 10:56:16
MUNICÍPIO ARACATUBA	FONE/FAX 1836371150	UF SP	

FATURA 001 10/04/2020 2.205,00
--

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.205,00
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.205,00
BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	
VALOR DO IPI 0,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 9-Sem Ocorrência de Transporte	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. DESC.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
SEM GTIN	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M TKL (L)	90189010	0102	5102	PC	2000	0,99	0,00	1.980,00	0,00	0,00	0,00			
7898283810569	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/50 - DESCARPACK/BOMPACK (L)	63079010	0500	5405	UN	15	15,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00			

**IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI**

Contrato nº: 002 / 2018
 Projeto: Pronto Socorro Municipal
 Município: ARACATUBA - SP
 Fonte de Recurso: _____

**BOLETO
ANEXO**

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO RISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Número do Protocolo: 135200205286003</p> <p>ORDEN DE COMPRA Nº 616 - CONTRATO Nº 002/2018 - PROJETO: PRONTO SOCORRO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA</p> <p>NA DOCUMENTO EMITIDO POR ME DO EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>I. ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, CONFORME ARTIGO 313-W DO RICMS</p>	